
 

 

 

令和４年度 

 

那賀地方中学校秋季陸上競技大会 

 

兼 県中学校秋季陸上競技大会選手選考会 

 

 

 

 

 

 

日  時  令和４年 ９月 １３日（火） 

        （予備日）１４日（水） 

開 会 式    午前 ９時３０分 

競技開始  午前１０時００分 

場  所  紀三井寺公園 陸上競技場 

主  催  那賀地方中学校体育連盟 

        岩出市教育委員会 

        紀の川市教育委員会  
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大  会  役  員（R４） 
  

 大 会 会 長   松 下  裕 充（打 田） 

 専 門 部 長   川 南  佳 広（打 田） 

総     務   古 井  孝 朋（那 賀） 木 村  文 祐（岩 出） 

  

審  判  長   森 田（貴志川） 

 招  集  係    谷 （那 賀）  吉 村（打 田） 

 アナウンサー    牧 野（岩出二）  上 野（粉 河） 

 出  発  係   三 橋（岩出二）  佐々木（貴志川） 

 ス タ ー タ ー          辻 本（粉 河）  山 本（岩 出） 

 風 速 計 測 員      宮 村（粉 河)   畑 山（鞆 渕） 

 記     録   藤 田（岩 出）  松 尾（岩出二) 

 救       護   松 本（打 田）  三 舩（貴志川）   

  

☆トラック競技         主任 藤 田（岩 出) 

 写 真 判 定    山 縣（打 田）  丸 山（貴志川） 

 決勝・周回記録   千 原（貴志川）   

 監     察   佐々木（岩 出）  千 原（貴志川)    

 

☆フィールド競技    主任 保 坂（荒 川） 

 走  高  跳      中 野（岩出二）  茂 田（岩 出）  

 走幅跳・三段跳      保 坂（荒 川）  前 田（打 田）   

 投     擲      木 村（岩 出）  坂 上（岩出二） 

   

☆補 助 員        岩出第二中学校  走幅跳・三段跳         ４名 

         粉 河 中 学 校  投擲              ３名 

   貴志川中学校         出発･スターティングブロック  ６名 

   岩 出 中 学 校         腰ナンバー           ６名 

   打 田 中 学 校         走高跳             ４名 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

開会式式次第 

 １．専門部長挨拶 

 ２．来賓祝辞(祝電祝詞披露) 

 ３．選手宣誓(打田中学校) 

 ４．審判長諸注意 

閉会式式次第 

 １．専門部長講評 

 ２．諸連絡 

 ３．会場清掃・解散

 



競　　技　　日　　程

ト　ラ　ッ　ク　競　技
時刻 組数 出場数 進出条件 招集開始 招集完了 備考

10:00 共通男子　　 3000m 決勝 1 11 - 9:30 9:40

10:15 共通男子　　 200m 予選 2 15 3+2 9:45 9:55

10:25 共通女子　　 1500m 決勝 1 7 - 9:55 10:05

10:35 １年男子　　 1500m 決勝 1 7 - 10:05 10:15

10:45 共通女子　　 100m 予選 2 10 3+2 10:15 10:25

10:55 共通男子　　 100m 予選 3 24 2+2 10:25 10:35

11:05 １年男子　　 100m 予選 2 10 3+2 10:35 10:45

11:15 共通男子　　 400m 決勝 1 6 - 10:45 10:55

11:20 １年男子　　 400m 決勝 1 6 - 10:50 11:00

11:40 共通男子　　 4X100mR 予選 2 10 0＋8 11:10 11:20

12:40 共通女子　　 200m 決勝 1 7 - 12:10 12:20

12:45 共通男子　　 200m 決勝 12:15 12:25

12:50 １年女子　　 200m 決勝 1 5 - 12:20 12:30

12:55 １年男子　　 200m 決勝 1 7 - 12:25 12:35

13:05 共通女子　　 800m 決勝 1 8 - 12:35 12:45

13:10 １年女子　　 800m 決勝 1 12 - 12:40 12:50

13:15 共通男子　　 800m 決勝 1 9 - 12:45 12:55

13:15 １年男子　　 800m 決勝 1 3 - 12:45 12:55

13:25 共通女子　　 100m 決勝 12:55 13:05

13:30 共通男子　　 100m 決勝 13:00 13:10

13:35 １年女子　　 100m 決勝 1 7 - 13:05 13:15

13:40 １年男子　　 100m 決勝 13:10 13:20

13:50 共通女子　　 100mH 決勝 1 7 - 13:20 13:30

14:10 共通女子　　 4X100mR 決勝 13:40 13:50

14:20 共通男子　　 4X100mR 決勝 13:50 14:00

フィールド競技
時刻 招集開始 招集完了 備考

10:00 共通女子　　 走幅跳 決勝 ｰ 9:30 9:40

10:00 １年女子　　 走幅跳 決勝 ｰ 9:30 9:40

10:15 共通男子　　 走高跳 決勝 9:45 9:55

11:00 共通男子　　 三段跳 決勝 ｰ 10:30 10:40

11:15 共通女子　　 走高跳 決勝 ｰ 10:45 10:55

13:00 共通男子　　 走幅跳 決勝 ｰ 12:30 12:40

13:00 １年男子　　 走幅跳 決勝 ｰ 12:30 12:40

10:00 共通男子　　 砲丸投 決勝 ｰ 9:30 9:40

13:30 共通女子　　 砲丸投 決勝 ｰ 13:00 13:10

8

8

同時開催

3

3

6

7
同時開催

5

種目･ラウンド

種目･ラウンド 出場数

10
同時開催

4
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★競技種目 

【男子種目】  １年…100m，200m，400m，800m，1500m，走幅跳  

              共通…100m，200m，400m，800m，3000m，110mH，走高跳，走幅跳， 

三段跳，砲丸投(5kg)，4×100mR 

【女子種目】  １年…100m，200m，800m，走幅跳 

              共通…100m，200m，800m，1500m，100mH，走高跳，走幅跳，砲丸投(2.72kg)， 

4×100mR 

★参加規定  

１．１人２種目以内とする。但し、リレーを除く。 

２．１種目への参加人数は 1年生種目２名、共通種目４名までとする。 

３．リレー種目は１校３チーム以内。但し、３年生をメンバーに含んでいるチームは、県大会には出

場できない。 

４．１年生はすべての共通種目に出場できる。しかし１年生の種目に同一競技種目がある場合や共通

男子 3000mに入賞しても、県大会には出場できない。 

 

★競技上の規定 

 ・日本陸上競技連盟競技規則ならびに本大会の申し合わせ事項によって実施する。 

学校対抗大会とするので、日本陸連 公認大会としては実施しない。 

 ・短距離種目は予選を行う。 

走幅跳・三段跳・砲丸投は 3回の試技を行い、上位８名には３回の試技を与える。 

ア 招集について 

① 競技場内、第二コーナー奥の倉庫前で行う。 

② 招集時刻は、競技開始時刻の３０分前に開始し２０分前に完了する。 

  招集完了時刻に遅れた選手は、競技に出場できない。 

③ ２種目出場者で、種目開始時間と招集時間がが重なっていて、どうしても招集に行けない場合は、

一種目目の招集で申し出ること。 

④ 招集場所では、係員に呼名および点検等を受けた後、係員の指示に従って入場する。 

 イ ナンバーカードについて 

  ・胸と背に必ずナンバーカードをつける。但し、走高跳の選手は１ヶ所でもよい。 

・和歌山陸協において選手登記登録している生徒はそのナンバーを使用する。 

それ以外の生徒は以下のナンバーを割り当てる。 

     荒 川 2-2001～2-2099   岩 出 2-2101～2-2199   岩 二 2-2201～2-2299 

     打 田 2-2301～2-2399   打 仙 2-2401～2-2499   貴志川 2-2501～2-2599 

     粉 河 2-2601～2-2699   鞆 渕 2-2701～2-2799   那 賀 2-2801～2-2899 
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ウ トラック競技について 

・リレーのオーダー用紙は、招集完了時刻の１時間前までに本部前でする。 

・リレーのスタート位置目印テープは、競技後各チームが責任を持って撤去する。 

・短距離走では、競技者の安全のため、決勝線通過後も自分の割り当てられた走路（曲走路）を走る。 

・ハードル間の距離及び高さ  

 エ  走高跳のバーの上げ方について  

       

       

       

       

 オ 競技場スパイクについて 

  ・スパイクピンの長さは、走高跳は 12mm以下、それ以外は 9mm以下のオールウェザー用とする。 

  ・今大会は公認大会として実施しないので、シューズ規定を設けない。 

しかし、県大会出場の際は日本陸連競技規則・シューズ規則に従う事。 

  ・今大会は、招集所でのシューズの確認は行わない。 

 

カ ２種目に出場する選手への注意 

・競技中の場合など、一方の招集に行けない場合は、必ず一種目目の招集で申し出ること。 

・他種目の競技場所に行く場合その旨を必ず審判に伝え、許可を受けてから競技場所を離れること。 

 

★表彰について 要確認 

  ・個人種目は３位まで賞状を、リレー種目は３位まで団体の賞状を、リレー種目の１位には全員に

個人の賞状を贈る。 

 

★その他 

・大会役員は 8:30に集合のこと。監督会議は役員打ち合わせ終了後に本部で行う。 

・招集及び競技中の選手や補助員以外は、トラックやフィールド内への立ち入りを禁止する。 

・出したゴミは必ず持ち帰る。 

・テントを設置する場合はスタンド中央写真判定室前、フィッシュライン延長線上には設置しない。 

  練習 第１試技 ５ｃｍ刻み ３ｃｍ刻み 

共通男子 １２０ｃｍ １２５ｃｍ １６０ｃｍまで １６０ｃｍから 

共通女子 １００ｃｍ １０５ｃｍ １３０ｃｍまで １３０ｃｍから 

スタートライン～

第１ハードルまで
インターバル

最終ハードル～　

ゴールラインまで
高　さ

110mH １３．７２ｍ ９．１４ｍ １４．０２ｍ ０．９１４ｍ

100mH １３．００ｍ ８．００ｍ １５．００ｍ ０．７６２ｍ



種  目 記  録 氏      名 学  校 年  度

(1年)100ｍ 12″18 井上　　和己 荒　川 2006

(共通)100ｍ （手）11″1 東　　　大造 那　賀 1984

(1年)200ｍ （手）25″0 山本　　芳揮 粉　河 1996

(共通)200ｍ （手）22″6 山本　　芳揮 粉　河 1998

(1年)400ｍ （手）58″6 手代木　　祐 岩出二 1999

(共通)400ｍ 53"04 椿本　　将也 貴志川 2010

(1年)800ｍ 2′04″82 渡辺　　敦紀 岩出二 2020

(共通)800ｍ 2′02″92 土橋　弘典 岩　出 2021

(1年)1500ｍ 4′28″47 田中　悠大 岩出二 2021

3000ｍ 9′06″03 坂口　博基 荒川中 2014

110ｍＨ 15″57 荒木　　基 岩　出 2015

4×100ｍＲ 45″15 味村・進藤・安齋・田中 岩　出 2014

走高跳 1m83 永山　　聖也 粉　河 1993

(1年)走幅跳 5m45 手平　　裕士 粉　河 2005

(共通)走幅跳 6m37 手平　　裕士 粉　河 2007

三段跳 13m92(+0.0) 桑原　　拓弥 岩　出 2009

砲丸投 11m54 湯川　　椋盛 岩　出 2011

種  目 記  録 氏      名 学  校 年  度

(1年)100ｍ （手）13″1 岩本　　弥生 岩　出 1985

(共通)100ｍ （手）12″5 岩本　　弥生 岩　出 1986

(1年)200ｍ 28″27 帯谷　みゆき 粉　河 2003

(共通)200ｍ 26″48 藤原　萌香 岩　出 2014

(1年)800ｍ 2′28″41 久保　瑚都 岩出二 2019

(共通)800ｍ （手）2′19″5 南　　　篤子 貴志川 1991

1500ｍ （手）4′50″5 桑畑　　尚代 岩　出 2002

100ｍＨ 14″97 城　　まなみ 岩出二 2017

4×100ｍＲ 52″58 城･恩田･山田･寺田 岩出二 2016

走高跳 1m51 宗　　里江子 貴志川 1979

(1年)走幅跳 4m48 恩田　怜奈 岩出二 2015

(共通)走幅跳 5m15 三ヶ崎　志穂 粉　河 2003

砲丸投 12m33 中井　香那 岩　出 2012

男            子

女            子

那賀地方中学校秋季陸上競技大会記録
2022年7月現在
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種  目 記  録 氏      名 学  校 年  度

東　　　大造 那　賀 1984

山本　　芳揮 粉　河 1998

200ｍ (手)22″6 山本　　芳揮 粉　河 1998

400ｍ 53″04 椿本　　将也 貴志川 2010

800ｍ 1′55″97 渡辺　　敦紀 岩出二 2021

1500ｍ 3′55″71 渡辺　　敦紀 岩出二 2022

3000ｍ 8′46″50 田中　悠大 岩出二 2022

110ｍＨ 15"10 荒木　　　基 岩　出 2015

低学年4×100ｍＲ (手)47″3 柴田・児嶋・原田・小山 岩　出 1985

4×100ｍＲ 44" 63 安齋・進藤・味村・田中 岩　出 2014

走高跳 1m87 永山　　聖也 粉　河 1993

棒高跳 4m10 新宅　　康弘 貴志川 2012

走幅跳 6m94 辻本　悠晴 貴志川 2022

三段跳 13m92(0.0) 桑原　　拓弥 岩　出 2009

砲丸投 11m70 湯川　　椋盛 岩　出 2011

円盤投 27m05 堀口　翔琉 粉　河 2022

四種競技 1,914点 西　　　洋平 荒　川 2004

種  目 記  録 氏      名 学  校 年  度

岩本　　弥生 岩出二 1987

恩田　　怜奈 岩出二 2017

200ｍ 26″48 藤原 　 萌香 岩　出 2014

800ｍ (手)2′16″3 南　　　篤子 貴志川 1992

1500ｍ (手)4′46″7 桑畑　　尚代 岩　出 2002

100ｍＨ 14″61 城　　まなみ 岩出二 2017

低学年4×100ｍＲ 52" 68 松廣・恩田・城・山田 岩出二 2015

4×100ｍＲ 50″23 城・恩田・山田・寺田 岩出二 2017

走高跳 1m60 宗　　里江子 貴志川 1979

走幅跳 5m33 三ヶ崎　志穂 粉　河 2002

砲丸投 13m10 中井　　香那 岩　出 2012

円盤投 31m18 兒玉　さくら 粉　河 2006

四種競技 2,570点 山本　江里奈 岩　出 2011

(手)12″4100ｍ

男            子

女            子

那賀地方中学校陸上競技記録
2022年8月現在

100ｍ (手)11″1
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１年 男子 100m 

《 予選 》
風速 (-　.　m/s) 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  2-9 前北　龍汰 ( 1 )  岩出中 (　　) 3  2-55 中村　優斗 ( 1 )  粉河中 (　　)

4  2-2349 森本　虎汰郎 ( 1 )  打田中 (　　) 4  2- 44 前田　蒼介 ( 1 )  打田中 (　　)

5  2-56 橋爪　瑠偉 ( 1 )  粉河中 (　　) 5  2-6 巽　礼吏 ( 1 )  岩出中 (　　)

6  2-36 森　慶太 ( 1 )  岩出第二中 (　　) 6  2-32 田中　歩優人 ( 1 )  岩出第二中 (　　)

7  2-2502 長谷川　正臣 ( 1 )  貴志川中 (　　) 7  2-2503 川﨑　日暖 ( 1 )  貴志川中 (　　)

共通 男子 100m

《 予選 》
1組 風速 (-　.　m/s) 2組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  2-2012 北野　励次郎 ( 2 )  荒川中 (　　) 2  2-2204 小谷　璃琥 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

3  2-1030 長尾　優輝 ( 2 )  打田中 (　　) 3  2-1016 西村　亮良 ( 2 )  岩出中 (　　)

4  2-528 和坂　信吾 ( 3 )  岩出中 (　　) 4  2-531 塚田　光惺 ( 3 )  岩出中 (　　)

5  2-565 小川　幸輝磨 ( 3 )  岩出第二中 (　　) 5  2-517 秦野　力 ( 3 )  貴志川中 (　　)

6  2-516 中出　大喜 ( 3 )  貴志川中 (　　) 6  2-2011 寺岡　洸瑠 ( 2 )  荒川中 (　　)

7  2-554 鈴木　智貴 ( 3 )  粉河中 (　　) 7  2-555 平野　怜生 ( 3 )  粉河中 (　　)

8  2-1025 谷地　奏太 ( 2 )  粉河中 (　　) 8  2-2009 福田　陽己 ( 2 )  荒川中 (　　)

9  2-2008 岩橋　勇心 ( 2 )  荒川中 (　　) 9  2-2350 石本　鴻太 ( 1 )  打田中 (　　)

３組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  2-1032 吉田　知弘 ( 2 )  打田中 (　　)

3  2-1031 西谷　和真 ( 2 )  打田中 (　　)

4  2-513 辻本　悠晴 ( 3 )  貴志川中 (　　)

5  2-568 渡辺　敦紀 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

6  2-1037 西川　健太郎 ( 2 )  貴志川中 (　　)

7  2-1023 岩鶴　智光 ( 2 )  粉河中 (　　)

8  2-1019 古藤　幸空 ( 2 )  岩出中 (　　)

9  2-2010 井川　温人 ( 2 )  荒川中 (　　)

１年 男子 200m

《 決勝 》
風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  2-2514 浅井　瑛斗 ( 1 )  貴志川中 (　　)

3  2-2507 岩橋　束房 ( 1 )  貴志川中 (　　)

4  2-57 額田　聖梨 ( 1 )  粉河中 (　　)

5  2-1 青海　大翔 ( 1 )  岩出中 (　　)

6  2-52 今西　凰介 ( 1 )  粉河中 (　　)

7  2-33 田中　隼斗 ( 1 )  岩出第二中 (　　)

8  2-12 槇谷　洵晴 ( 1 )  岩出中 (　　)
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共通 男子 200m

《 予選 》
1組 風速 (-　.　m/s) 2組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  2-526 溝口　真永 ( 3 )  岩出中 (　　) 2  2-2506 岩田　晴輝 ( 3 )  貴志川中 (　　)

3  2-565 小川　幸輝磨 ( 3 )  岩出第二中 (　　) 3  2-2509 田原　悠誠 ( 3 )  貴志川中 (　　)

4  2-531 塚田　光惺 ( 3 )  岩出中 (　　) 4  2-528 和坂　信吾 ( 3 )  岩出中 (　　)

5  2-555 平野　怜生 ( 3 )  粉河中 (　　) 5  2-554 鈴木　智貴 ( 3 )  粉河中 (　　)

6  2-516 中出　大喜 ( 3 )  貴志川中 (　　) 6  2-568 渡辺　敦紀 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

7  2-2204 小谷　璃琥 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 7  2-582 中西　聖人 ( 3 )  貴志川中 (　　)

8  2-2606 恩賀　晴也 ( 3 )  粉河中 (　　) 8  2-1024 上嶋　紗也翔 ( 2 )  粉河中 (　　)

9  2-2205 福田　拓人 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

１年 男子 400m
《 決勝 》
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  2-5 西浦　貫太 ( 1 )  岩出中 (　　)

4  2-59 村田　龍星 ( 1 )  粉河中 (　　)

5  2-58 畑中　理玖 ( 1 )  粉河中 (　　)

6  2- 43 阪井　凛太朗 ( 1 )  打田中 (　　)

7  2- 42 黑土　優多 ( 1 )  打田中 (　　)

8  2-4 平井　大河 ( 1 )  岩出中 (　　)

共通 男子 400m
《 決勝 》
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  2-2512 吉田　春樹 ( 3 )  貴志川中 (　　)

4  2-1042 左向　陽翔 ( 2 )  貴志川中 (　　)

5  2-526 溝口　真永 ( 3 )  岩出中 (　　)

6  2-521 土橋　弘典 ( 3 )  岩出中 (　　)

7  2-2602 岡田　優亜 ( 3 )  粉河中 (　　)

8  2-538 田中　陽翔 ( 3 )  岩出中 (　　)

１年 男子 800m
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-15 保田　泰良 ( 1 )  岩出中 (　　)

2  2-31 江口　蓮人 ( 1 )  岩出第二中 (　　)

3  2-7 角田　煌成 ( 1 )  岩出中 (　　)

共通 男子 800m
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  2-1007 福田　瑛士 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 9  2-1003 大谷　幸輝 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

5  2-1006 田中　悠大 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 10  2-1045 原　嘉一 ( 2 )  岩出中 (　　)

6  2-518 鳥飼　昌也 ( 3 )  貴志川中 (　　) 11  2-1036 大坪　湛 ( 2 )  貴志川中 (　　)

7  2-521 土橋　弘典 ( 3 )  岩出中 (　　) 12  2-1005 坂口　太一 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

8  2-538 田中　陽翔 ( 3 )  岩出中 (　　)
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１年 男子 1500m
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-29 原　鉄平 ( 1 )  岩出中 (　　) 5  2-53 田中　亜呂波 ( 1 )  粉河中 (　　)

2  2-11 菊本　陽太 ( 1 )  岩出中 (　　) 6  2-64 尾上　倫太郎 ( 1 )  貴志川中 (　　)

3  2-31 江口　蓮人 ( 1 )  岩出第二中 (　　) 7  2-54 西村　唯翔 ( 1 )  粉河中 (　　)

4  2- 41 前　春馬 ( 1 )  打田中 (　　)

共通 男子 3000m
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2605 今西　脩仁 ( 3 )  粉河中 (　　) 6  2-576 谷口　僚哉 ( 3 )  打田中 (　　)

2  2-1045 原　嘉一 ( 2 )  岩出中 (　　) 7  2-1006 田中　悠大 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

3  2-530 井上　裕斗 ( 3 )  岩出中 (　　) 8  2-1007 福田　瑛士 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

4  2-544 里村　綾音 ( 3 )  打田中 (　　) 9  2-527 東　優翔 ( 3 )  岩出中 (　　)

5  2-1005 坂口　太一 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 10  2-1003 大谷　幸輝 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

11  2-1035 北畑　遥都 ( 2 )  貴志川中 (　　)
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共通 男子 4x100mR

《 予選 》
1組 2組
ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録 備考

4 (　　) 4 (　　)
(　　)  2-10 和泉　陽眞 ( 1 )  (　　)  2- 42 黑土　優多 ( 1 ) 

(　　)  2-12 槇谷　洵晴 ( 1 )  (　　)  2- 43 阪井　凛太朗 ( 1 ) 

(　　)  2-6 巽　礼吏 ( 1 )  (　　)  2- 44 前田　蒼介 ( 1 ) 

(　　)  2-9 前北　龍汰 ( 1 )  (　　)  2-1030 長尾　優輝 ( 2 ) 

(　　)  2-1031 西谷　和真 ( 2 ) 

(　　)  2-1032 吉田　知弘 ( 2 ) 

5 (　　) 5 (　　)
(　　)  2-2008 岩橋　勇心 ( 2 )  (　　)  2-1 青海　大翔 ( 1 ) 

(　　)  2-2009 福田　陽己 ( 2 )  (　　)  2-15 保田　泰良 ( 1 ) 

(　　)  2-2010 井川　温人 ( 2 )  (　　)  2-16 小酒井　陸斗 ( 1 ) 

(　　)  2-2011 寺岡　洸瑠 ( 2 )  (　　)  2-3 熊　佑一郎 ( 1 ) 

(　　)  2-2012 北野　励次郎 ( 2 ) 

6 (　　) 6 (　　)
(　　)  2-1003 大谷　幸輝 ( 2 )  (　　)  2-2602 岡田　優亜 ( 3 ) 

(　　)  2-1006 田中　悠大 ( 2 )  (　　)  2-2606 恩賀　晴也 ( 3 ) 

(　　)  2-1007 福田　瑛士 ( 2 )  (　　)  2-2607 中井　恵紳 ( 3 ) 

(　　)  2-565 小川　幸輝磨 ( 3 )  (　　)  2-552 堀口　翔琉 ( 3 ) 

(　　)  2-568 渡辺　敦紀 ( 3 )  (　　)  2-554 鈴木　智貴 ( 3 ) 

(　　)  2-555 平野　怜生 ( 3 ) 

7 (　　) 7 (　　)
(　　)  2-1023 岩鶴　智光 ( 2 )  (　　)  2-521 土橋　弘典 ( 3 ) 

(　　)  2-1024 上嶋　紗也翔 ( 2 )  (　　)  2-526 溝口　真永 ( 3 ) 

(　　)  2-1025 谷地　奏太 ( 2 )  (　　)  2-528 和坂　信吾 ( 3 ) 

(　　)  2-55 中村　優斗 ( 1 )  (　　)  2-531 塚田　光惺 ( 3 ) 

(　　)  2-56 橋爪　瑠偉 ( 1 )  (　　)  2-579 橋本　一誠 ( 3 ) 

8 (　　) 8 (　　)
(　　)  2-513 辻本　悠晴 ( 3 )  (　　)  2-1037 西川　健太郎 ( 2 ) 

(　　)  2-516 中出　大喜 ( 3 )  (　　)  2-1042 左向　陽翔 ( 2 ) 

(　　)  2-517 秦野　力 ( 3 )  (　　)  2-2502 長谷川　正臣 ( 1 ) 

(　　)  2-518 鳥飼　昌也 ( 3 )  (　　)  2-65 宮田　昇一 ( 1 ) 

岩出中A

荒川中

岩出第二中

粉河中A

貴志川中B

打田中

岩出中B

粉河中B

岩出中C

貴志川中A
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共通 男子 走高跳

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2810 岡　宗佑 ( 2 )  那賀中 (　　)
2  2-2803 木村　壮良 ( 3 )  那賀中 (　　)
3  2-2341 宮本　琉汰 ( 2 )  打田中 (　　)

１年 男子 走幅跳

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  2- 44 前田　蒼介 ( 1 )  打田中 (　　) (-　.　)
2  2-16 小酒井　陸斗 ( 1 )  岩出中 (　　) (-　.　)
3  2-34 福田　圭記 ( 1 )  岩出第二中 (　　) (-　.　)
4  2-36 森　慶太 ( 1 )  岩出第二中 (　　) (-　.　)
5  2-3 熊　佑一郎 ( 1 )  岩出中 (　　) (-　.　)

共通 男子 走幅跳

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  2-2809 辻　賢人 ( 3 )  那賀中 (　　) (-　.　)
2  2-1037 西川　健太郎 ( 2 )  貴志川中 (　　) (-　.　)
3  2-2607 中井　恵紳 ( 3 )  粉河中 (　　) (-　.　)
4  2-579 橋本　一誠 ( 3 )  岩出中 (　　) (-　.　)
5  2-513 辻本　悠晴 ( 3 )  貴志川中 (　　) (-　.　)
6  2-2608 神田　侑希 ( 3 )  粉河中 (　　) (-　.　)
7  2-2802 山本　大 ( 3 )  那賀中 (　　) (-　.　)

共通 男子 三段跳

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  2-10 和泉　陽眞 ( 1 )  岩出中 (　　) (-　.　)
2  2-579 橋本　一誠 ( 3 )  岩出中 (　　) (-　.　)
3  2-17 人見　陸斗 ( 1 )  岩出中 (　　) (-　.　)

共通 男子 砲丸投

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2316 長田　律希 ( 1 )  打田中 (　　)
2  2-2317 清水　快斗 ( 1 )  打田中 (　　)
3  2-14 束村　昴成 ( 1 )  岩出中 (　　)
4  2-8 勝谷　凌太 ( 1 )  岩出中 (　　)
5  2-552 堀口　翔琉 ( 3 )  粉河中 (　　)
6  2-2601 迫間　虎之介 ( 3 )  粉河中 (　　)
7  2-2804 田村　陽汰 ( 3 )  那賀中 (　　)
8  2-517 秦野　力 ( 3 )  貴志川中 (　　)
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１年 女子 100m
《 決勝 》
1組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2 2-2028 仲岡　悠月 ( 1 )  荒川中 (　　)

3  2-2019 清水　芽依 ( 1 )  荒川中 (　　)

4  2-2356 根来　幸羽留 ( 1 )  打田中 (　　)

5  2-35 松野　愛空 ( 1 )  岩出第二中 (　　)

6  2-25 山本　和叶 ( 1 )  岩出中 (　　)

7  2-26 安保　和佳 ( 1 )  岩出中 (　　)

8  2-63 西森　愛華 ( 1 )  貴志川中 (　　)

共通 女子 100m

《 予選 》
1組 風速 (-　.　m/s) 2組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  2-1015 瀧川　真奈未 ( 2 )  岩出中 (　　) 4  2-1040 野上　悠亜 ( 2 )  貴志川中 (　　)

5  2-506 野浦　未羽 ( 3 )  貴志川中 (　　) 5  2-509 和田　悠里 ( 3 )  貴志川中 (　　)

6  2-536 荒木　理紗子 ( 3 )  岩出中 (　　) 6  2-535 今井　咲来 ( 3 )  岩出中 (　　)

7  2-501 田村　真央 ( 3 )  貴志川中 (　　) 7  2-537 加納川　雪乃 ( 3 )  岩出中 (　　)

8  2-2206 宮井　優愛 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 8  2-571 岡　咲良 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

１年 女子 200m

《 決勝 》
風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  2-63 西森　愛華 ( 1 )  貴志川中 (　　)

4  2-23 和田　采音 ( 1 )  岩出中 (　　)

5  2-35 松野　愛空 ( 1 )  岩出第二中 (　　)

6  2-20 谷前　友菜 ( 1 )  岩出中 (　　)

7  2-2357 下　哩奈 ( 1 )  打田中 (　　)

共通 女子 200m

《決勝》
1組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  2-580 細川　琴音 ( 3 )  岩出中 (　　)

3  2-1018 綿村　友希 ( 2 )  岩出中 (　　)

4  2-523 阪下　祭 ( 3 )  岩出中 (　　)

5  2-505 岩橋　佳鈴 ( 3 )  貴志川中 (　　)

6  2-583 田中　優衣 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

7  2-559 石橋　和心 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

8  2-535 今井　咲来 ( 3 )  岩出中 (　　)
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１年 女子 800m

《 決勝 》
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2520 竹内　優衣 ( 1 )  貴志川中 (　　) 7  2-2016 大森　風花 ( 1 )  荒川中 (　　)

2  2-2519 福井　沙音 ( 1 )  貴志川中 (　　) 8  2-2015 山本　瑠愛 ( 1 )  荒川中 (　　)

3  2-25 山本　和叶 ( 1 )  岩出中 (　　) 9  2-24 中村　羽菜 ( 1 )  岩出中 (　　)

4  2- 46 道上　心夏姫 ( 1 )  打田中 (　　) 10  2- 45 鍋田　好里 ( 1 )  打田中 (　　)

5  2-2017 津田　彩名 ( 1 )  荒川中 (　　) 11  2-2603 亀岡　桃華 ( 1 )  粉河中 (　　)

6  2-37 髙井　初香 ( 1 )  岩出第二中 (　　) 12  2-2604 井関　雛花 ( 1 )  粉河中 (　　)

共通 女子 800m

《 決勝 》
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2203 中村　莉渚 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 5  2-72 前中　孝予 ( 2 )  鞆渕中 (　　)

2  2-2202 脇田　結香 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 6  2-2518 大串　結愛 ( 2 )  貴志川中 (　　)

3  2-522 巽　由奈 ( 3 )  岩出中 (　　) 7  2- 47 笹井　咲歩 ( 1 )  打田中 (　　)

4  2-1001 竪　心結乃 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 8  2-2517 中西　音寧 ( 3 )  貴志川中 (　　)

共通 女子 1500m

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2522 前川　乃愛 ( 2 )  貴志川中 (　　)

2  2-2523 小山　杏 ( 2 )  貴志川中 (　　)

3  2-532 橋爪　心音 ( 3 )  岩出中 (　　)

4  2-1001 竪　心結乃 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

5  2-37 髙井　初香 ( 1 )  岩出第二中 (　　)

6  2-1009 山下　真央 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

7  2-566 坂　心音 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

共通 女子 100mH

《 決勝 》
1組 風速 (-　.　m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  2-2518 大串　結愛 ( 2 )  貴志川中 (　　)

3  2-22 山本　光姫 ( 1 )  岩出中 (　　)

4  2-1040 野上　悠亜 ( 2 )  貴志川中 (　　)

5  2-536 荒木　理紗子 ( 3 )  岩出中 (　　)

6  2-21 小坂　悠月 ( 1 )  岩出中 (　　)

7  2-503 有馬　梨紗 ( 3 )  貴志川中 (　　)

8  2-580 細川　琴音 ( 3 )  岩出中 (　　)
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共通 女子 4x100mR

《 決勝 》
1組
ﾚｰﾝ チーム名 順位 記録 備考

2 (　　)
(　　) 2-2028 仲岡　悠月 ( 1 ) 

(　　)  2-2015 山本　瑠愛 ( 1 ) 

(　　)  2-2016 大森　風花 ( 1 ) 

(　　)  2-2017 津田　彩名 ( 1 ) 

(　　)  2-2019 清水　芽依 ( 1 ) 

3 (　　)
(　　)  2-501 田村　真央 ( 3 ) 

(　　)  2-502 山田　恵梨華 ( 3 ) 

(　　)  2-503 有馬　梨紗 ( 3 ) 

(　　)  2-505 岩橋　佳鈴 ( 3 ) 

(　　)  2-506 野浦　未羽 ( 3 ) 

(　　)  2-509 和田　悠里 ( 3 ) 

4 (　　)
(　　)  2-19 竹畑　樹里 ( 1 ) 

(　　)  2-21 小坂　悠月 ( 1 ) 

(　　)  2-23 和田　采音 ( 1 ) 

(　　)  2-24 中村　羽菜 ( 1 ) 

(　　)  2-27 中川　芽衣 ( 1 ) 

5 (　　)
(　　)  2-1015 瀧川　真奈未 ( 2 ) 

(　　)  2-1018 綿村　友希 ( 2 ) 

(　　)  2-25 山本　和叶 ( 1 ) 

(　　)  2-26 安保　和佳 ( 1 ) 

6 (　　)
(　　)  2-560 林　みう ( 3 ) 

(　　)  2-562 水田　帆香 ( 3 ) 

(　　)  2-569 緒方　春佳 ( 3 ) 

(　　)  2-571 岡　咲良 ( 3 ) 

7 (　　)
(　　)  2-2813 辻本　紗彩 ( 3 ) 

(　　)  2-2816 黒田　桃花 ( 3 ) 

(　　)  2-2817 宇野　希美 ( 3 ) 

(　　)  2-2820 南　和花 ( 3 ) 

8 (　　)
(　　)  2-1040 野上　悠亜 ( 2 ) 

(　　)  2-1041 吉本　朱里 ( 2 ) 

(　　)  2-2518 大串　結愛 ( 2 ) 

(　　)  2-61 新宅　紗奈 ( 1 ) 

(　　)  2-62 田中　優美 ( 1 ) 

(　　)  2-63 西森　愛華 ( 1 ) 

9 (　　)
(　　)  2-523 阪下　祭 ( 3 ) 

(　　)  2-535 今井　咲来 ( 3 ) 

(　　)  2-536 荒木　理紗子 ( 3 ) 

(　　)  2-537 加納川　雪乃 ( 3 ) 

(　　)  2-580 細川　琴音 ( 3 ) 

岩出中C

荒川中

貴志川中B

岩出中B

岩出中A

岩出第二中

那賀中

貴志川中A
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共通 女子 走高跳

《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-1041 吉本　朱里 ( 2 )  貴志川中 (　　)

2  2-1018 綿村　友希 ( 2 )  岩出中 (　　)

3  2-19 竹畑　樹里 ( 1 )  岩出中 (　　)

4  2-559 石橋　和心 ( 3 )  岩出第二中 (　　)

5  2-505 岩橋　佳鈴 ( 3 )  貴志川中 (　　)

6  2-537 加納川　雪乃 ( 3 )  岩出中 (　　)

１年 女子 走幅跳
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  2-27 中川　芽衣 ( 1 )  岩出中 (　　) (-　.　)

2  2-62 田中　優美 ( 1 )  貴志川中 (　　) (-　.　)

3  2-61 新宅　紗奈 ( 1 )  貴志川中 (　　) (-　.　)

4  2-26 安保　和佳 ( 1 )  岩出中 (　　) (-　.　)

共通 女子 走幅跳
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  2-1015 瀧川　真奈未 ( 2 )  岩出中 (　　) (-　.　)

2  2-534 和田　日向 ( 3 )  岩出中 (　　) (-　.　)

3  2-2106 片山　千望 ( 2 )  岩出中 (　　) (-　.　)

4  2-569 緒方　春佳 ( 3 )  岩出第二中 (　　) (-　.　)

5  2-1041 吉本　朱里 ( 2 )  貴志川中 (　　) (-　.　)

6  2-571 岡　咲良 ( 3 )  岩出第二中 (　　) (-　.　)

7  2-502 山田　恵梨華 ( 3 )  貴志川中 (　　) (-　.　)

8  2-523 阪下　祭 ( 3 )  岩出中 (　　) (-　.　)

9  2-570 黒岩　柚衣 ( 3 )  岩出第二中 (　　) (-　.　)

10  2-72 前中　孝予 ( 2 )  鞆渕中 (　　) (-　.　)

共通 女子 砲丸投
《 決勝 》
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-2110 中村　ほたる ( 2 )  岩出中 (　　)

2  2-2815 平井　佑愛 ( 3 )  那賀中 (　　)

3  2-2023 東　桃嘉 ( 2 )  荒川中 (　　)

4  2-504 北原　蒼 ( 3 )  貴志川中 (　　)

5  2-2813 辻本　紗彩 ( 3 )  那賀中 (　　)

6  2-534 和田　日向 ( 3 )  岩出中 (　　)

7  2-532 橋爪　心音 ( 3 )  岩出中 (　　)

8  2-522 巽　由奈 ( 3 )  岩出中 (　　)
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新型コロナウイルス感染拡大防止に関する対応について  

 

【競技運営にかかわる対策】 

・競技に関する器具については、競技終了後消毒をします。 

器具を触った手で口や目を触らず、競技前後に入念な手洗いを行ってください。 

 

 

【各校での対策のお願い】 

・競技会に参加するすべての生徒の体調管理について、大会１週間前より検温を行い、大会

当日、顧問が全員分の把握をお願いします。なお、37,5℃以上の発熱がある生徒の出場は

認めません。 

 顧問、引率、競技役員についても、同様に体調の自己管理を行います。 

 

・各自の責任で、手洗い、うがいを行い、運動時以外はマスクの着用をしてください。  

 

・待機場所では、マスク着用を徹底し、周りの観客、選手と十分な距離をとって座ってくだ

さい。 また、各校待機場所には必ず消毒液を設置してください。 

 

・競技場内のすべての場所においての声援、掛け声は禁止します。  

 

・競技会終了後２週間以内に、感染が確認された場合、所属校へ連絡してください。  

 

【保護者の観覧について】 

・ご来場の際は必ず検温を行い、発熱や風邪の症状がある場合はお控えください。 

必ずマスクの着用をし、手洗い、うがいの徹底お願いします。 

 

・保護者観覧エリアは、バックスタンド側スタンドに限ります。（地図参照） 

 

・メインスタンド、および芝生席は生徒待機場所になります。生徒待機場所には入れませ

ん。観覧の際は、マスクを着用し、周りの観客と十分に距離を取ってください。また、生

徒との接触はお控えください。 

 

・競技場での飲食はご遠慮ください。 

 

・競技会終了後２週間以内に、感染が確認された場合、所属校へ連絡してください。 



那賀地方陸上大会 紀三井寺陸上競技場について 

 

①生徒待機席につて 

 メインスタンドとします。メインスタンドは生徒と出場校の教員のみとします。 

 保護者の立ち入りは禁止とします。 

 

②招集所について 

 競技場内 第二コーナー奥の倉庫前とします。（競技場図の〇で囲んだ場所。） 

 選手は図の → のルートを通り、招集場所へ移動をしてください。 

 競技終了後も同様のルートを通り、待機席に戻ってください。 

 

③保護者観覧席について 

 保護者の観覧については、バックスタンド席のみに制限をします。屋根がありませ 

んので、天候に応じて対応をよろしくお願いします。 

 バックスタンドへの出入り口は、一か所に限ります。（図を参照） 

 観覧の際は、感染対策をよろしくお願いします。 

また、観覧席での昼食はお控えください。 
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